

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Trendmark Jofama AB

Org.nr. 556917-4153

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pontus Petersson, Styrelseledamot  
2022-12-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning, produktutveckling och marknadsföring av kläder, företrädesvis under varumärket JOFAMA.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt över lager till Trendmark AB och därmed även flyttat försäljning dit på grund av administrativa skäl.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	17 124 206	15 989 617	1 960 692	451 896
Resultat efter finansiella poster	42 631	33 050	28 648	16 072
Soliditet (%)	6,33	0,87	0,97	64,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året. Detta beror på att bolaget förvärvades föregående år och detta år är bolagets första hela verksamhetsår.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	74 081	21 569	145 650
Balanseras i ny räkning		21 569	-21 569	0
Årets resultat			33 705	33 705
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>95 650</u>	<u>33 705</u>	<u>179 355</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	95 650
Årets resultat	<u>33 705</u>
	<b>129 355</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>129 355</u>
	<b>129 355</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Trendmark Jofama AB

Org.nr. 556917-4153

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 124 206	15 989 617
Övriga rörelseintäkter		310 256	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 434 462</u>	<u>15 989 617</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 894 231	-11 140 601
Övriga externa kostnader		-3 578 037	-3 506 874
Personalkostnader	2	-567 111	-1 031 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 490	-200 904
Övriga rörelsekostnader		<u>-62 913</u>	<u>-58 347</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-17 389 782</u>	<u>-15 938 212</u>
<b>Rörelseresultat</b>		44 680	51 405
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 049</u>	<u>-18 628</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 049</u>	<u>-18 355</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		42 631	33 050
<b>Resultat före skatt</b>		42 631	33 050
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 926	-11 481
<b>Årets resultat</b>		<u>33 705</u>	<u>21 569</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>1 995 839</u>	<u>2 283 329</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 995 839</b>	<b>2 283 329</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 995 839</b>	<b>2 283 329</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>8 808 321</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>8 808 321</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		561 519	4 171 736
Övriga fordringar		146 146	41 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 617</u>	<u>404 304</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>711 282</b>	<b>4 617 440</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>123 042</u>	<u>978 986</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 042</b>	<b>978 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>834 324</b>	<b>14 404 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 830 163</b>	<b>16 688 076</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 650	74 081
Årets resultat		33 705	21 569
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>129 355</u>	<u>95 650</u>
<b>Summa eget kapital</b>		179 355	145 650
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 418	787 817
Skulder till koncernföretag		2 575 025	14 613 089
Skatteskulder		12 372	5 216
Övriga skulder		377	774 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 616	361 613
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 650 808</u>	<u>16 542 426</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 830 163</b>	<b>16 688 076</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 900 000	2 400 000
	Inköp	0	500 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>
	Ingående avskrivningar	-616 671	-416 667
	Årets avskrivningar	-287 490	-200 004
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-904 161</b>	<b>-616 671</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 995 839</b>	<b>2 283 329</b>

Trendmark Jofama AB

Org.nr. 556917-4153

## Övriga noter

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Trendmark Holding AB, Org. nr 556953-4679, med säte i Göteborg.

Övergripande koncernredovisning upprättas av AH Jackson Kapitalförvaltning AB, org nr 556320-0749, med säte i Göteborg.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Billdal

Philip Ericson  
Philip Ericson

Mats Fornmark  
Mats Fornmark

Pontus Petersson  
Pontus Petersson

2022-12-13

2022-12-13

Verkställande direktör  
2022-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 december 2022.

Johan Erickson  
Johan Erickson  
Auktoriserad revisor
